
UCHWAŁA  Nr XVI/138/11
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
gminy.

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9, lit ,,a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie  gminnym (Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz.1591, z  2002 r. Nr 23,  
poz. 220 Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr  214, poz. 
1806,  z  2003 r.  Nr  80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r.  Nr 17, poz. 128,   Nr 181,  poz. 1337  z  2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z  2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) oraz na podstawie § 2 ust. 3 
uchwały Nr XXXIX/403/98 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 marca 1998 
roku  w  sprawie  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążenia  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawienia  lub  najmu  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata,  zmienionej 
uchwałami Nr XLII/446/98 z dnia 19 czerwca 1998 r.,  XII/144/99 z dnia 20 
września 1999 r., XXVII/337/01 z dnia 23 kwietnia 2001 r., II/18/02 z dnia 12 
grudnia 2002 r., VI/68/03 z dnia 11 czerwca 2003 r., IV/27/07 z dnia 19 lutego 
2007  r.  oraz  V/33/11  z  dnia  28  lutego  2011  r.,  na  wniosek  Burmistrza 
Ciechocinka Rada Miejska uchwala,  co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na   zbycie   niżej  wyszczególnionych  nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność gminy Ciechocinek:

− nieruchomość  oznaczona geodezyjnie jako działka nr 1306/1 o pow. 
368  m²  zapisana  w  księdze  wieczystej  Nr  WL1A/00010970/8, 
położona w Ciechocinku przy  ul. Mickiewicza,

− nieruchomość oznaczona geodezyjnie jako działka nr 1306/8 o pow. 
23 m²  zapisana w księdze wieczystej Nr WL1A/00021666/4, położona 
w Ciechocinku przy  ul. Mickiewicza.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka

§ 3.  Uchwała   wchodzi  w   życie  z  dniem   podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu 
w  Biuletynie  Informacji  Publicznej.

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ

/-/Aldona Nocna


